
Předkladatel Název projektu

Kvalita 

projektu (0‐

30) Min 20

Přínos 

projektu 

(0‐30)  

Rozpočet 

(0‐35) Min 

20

Bonus 

(0‐5) až 

později 

Celkem 

(min 61)
Náklady Požadavek NÁVRH Komentář hodnotící skupiny

Pavel Bečán Hora plná hudby 2023
27,8 27,6 29,6 2

87 470 000,00 100 000,00 65 200,00

Cesta životem bez 

bariér
XVII. Benefiční ples

27,2 26,2 31,4 3,6
88,4 87 500,00 33 000,00 21 800,00

Jediný ples, který je tradičně z grantů 

podporován

Dedeman
XIV. Veteran Rallye Kutná 

Hora 26,6 26,6 26,2 3
82,4 582 000,00 100 000,00 61 800,00

Rozpočet žádá hodně procent na služby jako 

zajištění toalet, časomíra, aj.

Divadlo X10
Divadelní festival Kutná 

Hora 2023 25,2 23 26 1,8
76 2 310 000,00 100 000,00 57 000,00 Poměrně vysoká částka na honoráře

Planet production
Česká 1 ‐ hudební produkce 

2023 27 26,8 27,4 1,3
82,5 565 000,00 100 000,00 60 900,00

Jaroslav Choutka

Organizace a vydání 

publikace kutnohorských 

pohádek

86 000,00 60 000,00 0,00

Nejedná se o kulturní akci jako takovou, 

pravděpodobně není ještě ani napsaná. 

Odmítnout, ale ať přijde a pohovoří.

Klub přátel vína Svatomartinské hody
23,6 27,4 28 3,3

82,3 143 000,00 37 000,00 22 800,00 Diskuze ohledně reálné kulturní náplně

Klub rodáků a přátel KH Ortenova Kutná Hora 2023
27,4 26,2 28,8 4,3

86,7 333 000,00 100 000,00 65 000,00 Překvapení, že žádost nestaví na výročí

Kultura do města
Kutnohorské hudební léto 

2023 26,2 26,4 26,4 1,8
80,8 229 000,00 95 000,00 57 500,00

Poznámka, že na počet koncertů se jedná o více 

vynaložených financí

Kutnohorsko Park U Tří pávů 2023

28,4 28,8 31,4 5

93,6 130 000,00 80 000,00 56 100,00

Problém s panem Navrátilem, chystá se 

schůzka s Hankou Bendovou. Kateřina Špalková 

pošle souhrn a Štěpán Drtina zajistí stanovisko 

kulturní komise per rollam

Kutnohorský komorní 

orchestr
Adventní koncerty KKO

27,2 25 28,8 4,5
85,5 32 300,00 25 400,00 16 200,00 Nezdá se výše uvedeného vstupného 

Nadační fond Dagmar 

Lieblove

Rok 2023 se židovskou 

kulturou 25,2 23,4 24,4 2,5
75,5 43 500,00 33 500,00 18 900,00

Musica Florea
"Francouzská a španělská 

hudba" ... 22,2 19,2 20,4 0
61,8 195 000,00 90 000,00 41 700,00

Hodně peněz za jeden koncert v porovnání s 

vybraným vstupným

Ochotnický spolek TYL
180 let Ochotnického 

spolku TYL ... 28 26,8 29,2 5
89 95 000,00 38 000,00 25 300,00 Málo vybraného vstupného

OldStars OLDstars na Hoře 2023
27,2 28 29,6 4,8

89,6 445 000,00 100 000,00 67 200,00 Skvělá kulturní akce, jen pozitivní ohlasy!

Lenka Penkalová Dva písaři fest

25,6 25 28,4 3

82 193 000,00 25 000,00 15 300,00
V minulém roce bylo dáno do školství. Pozitivní 

ohlasy na akci a více směřováno do kultury

Praha klasika
Antonín Dvořák SVATEBNÍ 

KOŠILE ...

19,6 18 18

55,6 213 000,00 100 000,00

Příprava pro rok 2023 pro na nádvoří VL 

připravuje ochotnický spolek TYL (střet zájmu 

stejného programu), neznáme místo, stanovení 

stupného na základě počtu vstupenek, 

porovnání s rozpočtem ochotníckého spolku 

TYL

Přátelé akordeonu
Kutnohorský týden 

akordeonu 2023 27,8 27 29,2 5
89 214 635,00 98 930,00 66 000,00

Akce s pozitivními ohlasy

Společnost modrý svět 24: TyjátrFest
27,4 27,4 30,2 4,5

89,5 246 000,00 100 000,00 67 100,00
Tradiniční akce, bez připomínek

Spolek pro obnovu 

únětické kultury
11. český ukulele festival

19 18,4 19,2

56,6 362 000,00 100 000,00 Nikdy nebyla viděna žádná propagace, akce na 

jeden den drahá, žádání financí na dopravu

Spolek pro obnovu 

vinařství
Gastrofestival v Kutné Hoře

26,6 27 28,8 4,3
86,7 170 000,00 35 000,00 22 700,00

Více již komerční akce, ale nežádají o moc, 

kvalitní propagace KH

TJ Sokol Kaňk Kaňkovský masopust 2023
27,8 28 31 5

91,8 25 750,00 16 000,00 11 000,00 Přínosná a rozumně vedená akce

6 605 685,00 1 566 830,00 819 500,00

Příloha č. 1 ‐ návrh rozdělení dotačních prostředků v dotačním programu Velké kulturní projekty města Kutná Hora pro rok 2023

Tabulka hodnocení žádostí o dotace 2023


